Ai sensi dell'articolo 180 dello Statuto del Comune città di Capodistria (Bollettino Ufficiale nn. 40/00, 30/01 e 29/03 e Gazzetta Ufficiale della RS nn. 90/05, 67/06, 39/08 e 33/18)

PROMULGO

l'atto di

DELIBERA

SULLA DETERMINAZIONE DELL'INFRASTRUTTURA SOCIALE NEL SETTORE DELLA SANITÀ, DELL'ASSISTENZA SOCIALE E DELLA PROTEZIONE CIVILE NEL COMUNE CITTÀ DI CAPODISTRIA

Prot. n. 478-406/2022 Data: 4 novembra 2022 COMUNE CITTÀ DI CAPODISTRIA IL SINDACO Aleš Bržan

Ai sensi dell'articolo 29 della Legge sulle autonomie locali (Gazzetta Ufficiale della RS nn. 94/07 - testo consolidato ufficiale, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - Sigla: ZUJF, 14/15 - Sigla: ZUUJFO, 11/18 - Sigla: ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - Sigla: ZIUZEOP-A e 80/20 - Sigla: ZIUOOPE), dell'articolo 3 della Legge sull'assetto del territorio (Gazzetta Ufficiale della RS n. 199/2021) e dell'articolo 27 dello Statuto del Comune città di Capodistria (Bollettino Ufficiale nn. 40/00, 30/01, 29/03 e Gazzetta Ufficiale della RS nn. 90/05, 67/06, 39/08, 33/18), il Consiglio comunale del Comune città di Capodistria, riunitosi alla sua seduta in data 6 ottobre 2022 approva il seguente atto di

DELIBERA

SULLA DETERMINAZIONE DELL'INFRASTRUTTURA SOCIALE NEL SETTORE DELLA SANITÀ, DELL'ASSISTENZA SOCIALE E DELLA PROTEZIONE CIVILE NEL COMUNE CITTÀ DI CAPODISTRIA

I

Nell'area del Comune città di Capodistria si determinano quale infrastruttura sociale nel settore della sanità, dell'assistenza sociale e della protezione civile i seguenti immobili, dedicati all'attuazione di dette attività:

			N.		Particella	Codice ID dell'edificio /
N.	Denominazione	Via, numero civico	C.c.	C.c.	catastale	Note
	Casa della					
	sanità di	Via Luciano Dellavalle				
1	Capodistria	n. 3	2605	Capodistria	153/6	
			2605	Capodistria	154/6	
			2605	Capodistria	154/7	
			2605	Capodistria	154/5	
			2605	Capodistria	147/6	
			2605	Capodistria	153/4	
	Unità in Strada	Strada di Ljubljana n.				Parte della particella, vedi
	di Ljubljana	6/a	2605	Capodistria	1470/9	allegato 1
		Strada di Monte				parte dell'edificio n. 2606-
	Unità di Olmo	Marco n. 1	2606	Semedella		929-25

	Vigili del fuoco	Strada di Ljubljana n.				Parte della particella, vedi
2	di Capodistria	6/a	2605	Capodistria	1470/9	allegato 1
	Famracie					
	costiere					parte dell'edificio n. 2605-
3	Capodistria	Via Boris Kidrič n. 2	2605	Capodistria		101-1
	Centro di					
	consulenza per					
	bambini,					
	adolescenti e					
	genitori					
4	dell'Istria	Via Miren n. 2/a	2605	Capodistria	352/2	
		Piazzale Pier Paolo				
		Vergerio n. 3	2605	Capodistria	147/1	
			2605	Capodistria	147/3	
	Centro	Strada della valle n.				
5	gerontologico	58/a	2606	Semedella	1461/8	
	Centro diurno					
	per bambini e					
	giovani di					
	Capodistria -	Via Simon Gregorčič n.				
6	PetKA	6	2605	Capodistria	1168	

II

Gli immobili ovv. parti degli immobili di cui al punto I del presente atto di Delibera e le attrezzature relative a detti immobili, dedicati all'attuazione dell'attività nel settore della sanità, dell'assistenza sociale e della protezione civile, diventano infrastruttura pubblica sociale nel settore della sanità, dell'assistenza sociale e della protezione civile.

Ш

Il giorno dell'entrata in vigore del presente atto di Delibera, cessa il vigore all'atto di Delibera sulla determinazione dell'infrastruttura pubblica nel settore della sanità e dell'assistenza sociale (Gazzetta Ufficiale della RS n. 111/2013).

IV

Il presente atto di Delibera entra in vigore il quindicesimo giorno successivo alla pubblicazione nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica di Slovenia.

Prot. n.: 478-406/2022 COMUNE CITTÀ DI CAPODISTRIA
Data: 6 ottobre 2022 IL SINDACO
Aleš Bržan

Elenco allegati:

- Priloga 1 – Casa della sanità di Capodistria in Vigili del fuoco di Capodistria